ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                     05 ИЮЛЯ 2024 ГОД   № 23

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               05.07.2024                                                                             № 49-па

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от  15.01.2024 № 4-па « Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести   в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от  15.01.2024 № 4-па «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области» следующие изменения:
        1.1. В строке 11 реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов в графе 12 цифру «1,2» заменить цифрой «1,1» :
Сведения о местах (площадках) накопления ТКО на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	 п/п

	Наименование улицы

	Широта, °

	Долгота, °

	Сведения о покрытии места (площадки) накопления ТКО
	Площадь места (площадки) накопления, кв.м

	Барабинское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО "Газпром трансгаз Томск"
	Количество  контейнеров (или урн), шт.

	Объем каждого из контейнеров (или урн), куб.м.

	Количество бункеров, шт.

	Объем каждого из бункеров, куб. м.

	Полное наименование

	Фактический адрес

	Сведения об одном или нескольких ОКС, территории (части территории), при осуществлении деятельности на которых у юридических лиц и индивидуальных предпринимателей образуются ТКО
	Наличие на площадке отсека для накопления крупногабаритных отходов

	Наличие в мусороприемной камере выкатных контейнеров, вывоз ТКО из которых осуществляется без использование контейнерной площадки
	Площадка находится на муниципальной территории

	11
	Убинский район, КС "Кожурлинская" (расположена 8 км юго-восточнее села Кожурла Убинского района

	55;20;27.708435

	79;10;11.993407999

	Бетон

	10
	Барабинское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО "Газпром трансгаз Томск"
	3
	1,1
	0
	0
	Барабинское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО "Газпром трансгаз Томск"

	8 км юго-восточнее села Кожурла Убинского района

	Производственно-технологический комплекс Компрессорная станция "Кожурлинская" газопровода Омск-Новосибирск-Кузбасс

	нет сведений
	нет
	нет

         2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль исполнения постановления  оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                 Е.Н. Нехаева

	[bookmark: _GoBack]Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.